Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)

Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4 1903058C
Luogo Santa Margherita Ligure [Genova - Liguria]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN Francesca - BELLATALLA E. - DE ANGELIS L.
Partecipanti 58
Sito Internet
./  StoppaOmar
@ Garvani Vittorio 1] 1 9 Kokoneshi Sokol mm

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM St oppa QOmar 4.51TA 9.00 9.00 6.50 8.00 2254 1934 227043102200211010 1978
2 2 NC Garvani Vittorio 4.51TA 8.50 8.50 6.00 7.25 1871 1784 2120431 03210110010 1940
3 3 NC Kokoneshi Sokol 4.0 ALB 9.50 9.50 6.50 7.25 1838 17741968 42203210101010 1976
4 4 NC Pino G anfranco 3.51TA 7.00 7.00 4.00 5.50 1866 1835210932102200101011 1952
5 5 NC Ciccarelli Marco 2.51TA 9.509.50 6.00 5.00 1741 1782 1878 4211211021010 1 1967
6 6 NC Kresovi ¢ Svetozar 3.51TA 10.010.016.50 5.25 1818 1729 18254 2113111110010 1960
7 7 NC Bozzo Al berto 2.0 TA 10.010.016.00 3.75 1865 2026 202741211010311101 1971
8 8 NC Capurro G uliano 3.0 TA 11.011.017.00 4.50 2105 2016 201741213111101010 1949
9 9 NC Rossi Cassani Gann2.01TA 10.510.56.50 4.50 1731 1810181141212110201101 1963
10 10 NC Fattorelli Luciano 3.01TA 10.510.5/6.50 4.75 1808 17911792 41212110201110 1959
11 11 NC Saffioti Cristian 2.01TA 10.010.016.50 5.00 1821 1779 178041212110201101 1978
12 12 NC Ruggeri C audi o 2.0 TA 6.50 6.50 3.50 4.50 1673 173518613201210111000 2 1955
13 13 NC Saf fioti Massinmo 1.51TA 12.0'12.018.00 2. 75 1855 1970 1884 41122110200201 1974
14 14 NC Maf f eo Maur o 2.51TA 11.011.018.00 3.50 1653 1759 167341122011210110 1950
15 15 NC Schi appacasse Marce 1. 51 TA 4.00 4.00 2.00 3.00 1817 1657 1851 2110000021100 31941
16 16 NC Buzi o Al berto 2.0 TA 9.00 9.00 5.50 2.00 1784 1819169431021100200211 1943
17 17 NC Gandol fi G anfranco2.01TA 11.511.57.50 2.50 1742 1807 161540221001302110 1953
18 18 NC Chi esa G useppe 2.0 TA 8.50 8.50 5.00 3.25 1753 1787 16633 0211010201111 1955
19 19 NC Mlieni Fabrizio 2.0 TA 8.008.00 5.00 3.00 1662 1714 159031022002110011 1981
20 20 NC M nerva Enzo 0.51TA 6.50 6.50 2.50 2.00 1911 217919872011101010010 31962
21 21 NC Rodel I a Franco 1.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 2036 210521051010000010101 3 1954
22 22 NC Cal i gara Roberto 1.51TA 7.00 7.00 4.50 1.25 1891 1964 16923 0122011100111 1954
23 23 NC Bonomi Mauri zi o 1.51TA 1.50 1.50 0.00 0. 75 2173 1891 1891101000001 0101 31963
24 24 NC Misso Val eri o 1.0 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1905 1866 11311 0010000100113 1964
25 25 NC Gatti Stefano 0.0ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1726 174510112002100110010 3 1958
26 26 NC Costi Gorgio 1.0I TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1887 17411006 1001000010011 31963
27 27 NC Grieco audio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1600 0 0 0000000000000 S5 1962
28 28 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1575 0 0 0000000000000 S5 1963
29 29 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1516 0 0 00000000000O0O0S5 1963
30 30 NC Coriani Luigi 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1932 0 0 00000000000O0O0S5 1948
31 31 NC Poli G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2014 0 0 000000000000 O0S5 1956
32 32 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2093 0 0 0000000000000 S5 1963
33 33 NC Parisi Matteo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1871 0 0 0000000000000 S5 1978
34 34 NC Di ena G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1541 0 0 00000000000O0O0S5 1926
35 35 KM Cirabisi Federico 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1962 0 0 0000000000000 S5 1951
36 36 NC Cal effi Cesare 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1941 0 0 0000000000000 S5 1961
37 37 NC Mascher pa Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1911 0 0 0000000000000 S5 1962
38 38 NC Zi gnego Mari no 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1857 0 0 00000000000O0O0S5 1953
39 39 NC Trisconi Alessio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1712 0 0 0000000000000 S5 1994
40 40 NC Pi eroni Marco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1798 0 0 0000000000000 S5 1964
41 41 NC Altieri Danilo Mari 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1954 0 0 0000000000000 S5 1980
42 42 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1740 0 0 00000000000O0O0S5 1963
43 43 NC Cavagna Marco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1465 0 0 0000000000000 S5 1955
44 44 NC Traverso Al fonso 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1629 0 0 0000000000000 5 1952
45 45 NC Al monti Al essandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1992 0 0 0000000000000 5 1957
46 46 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 O 0 00000000000O0O0S5 1963
47 47 NC Vinciguerra Gabriel 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2087 0 0 0000000000001 4 1965
48 48 NC Lasio MIlo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1943 0 0 0000000000000 S5 1944
49 49 NC Pl ati no Maurizio 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1754 0 0 0000000000001 4 1961
50 50 NC Deni li Fabio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1759 0 0 00000000000O0O0S5 1977
51 51 NC Sal sano Dario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1833 0 0 000000000000 O05 1989
52 52 NC Tanburini Lorenzo 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1823 0 0 0000000000000 S5 1963
53 53 NC Gnetti Paol o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1738 0 0 0000000000000 S5 1982
54 54 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1576 0 0 00000000000O0O0S5 1963
55 55 NC Faraci Antoni no 1.01I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1855 0 0 0000000000001 4 1941
56 56 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1724 0 0 0000000000000 S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Patriarchi Roneo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1600 0 0 0000000000000 S5 1948
58 58 NC Mast rol onardo Andre 0.0 1 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1560 0 0 00000000000O0O0S5 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Elenco partecipanti
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41
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16
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43
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26
50
34
55
10
17

25
53
27
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39
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G ocatore

Al nonti Al essandro
Altieri Danilo Mri
Bonom Mauri zi o
Bozzo Al berto

Buzi o Al berto

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cal effi Cesare

Cal i gara Roberto
Capurro G uliano
Cavagna Marco

Chi esa G useppe
Ciccarelli Mrco
Cirabi si Federico
Cori ani Luigi

Costi G orgio
Denili Fabi o

Di ena G ovanni
Faraci Antoni no
Fattorel li Luciano
Gandol fi G anfranco
Garvani Vittorio
Gatti Stefano
Gnetti Paol o
Gieco daudio
Kokoneshi Sokol
Kresovi ¢ Svetozar
Lasio Mllo

Maf f eo Maur o
Mascher pa Luca
Mast rol onardo Andre
M lieni Fabrizio

M nerva Enzo

Miusso Val erio
Parisi Mtteo
Patriarchi Ronmeo

Pi eroni Marco

Pino G anfranco

Pl ati no Mauri zi o
Poli G useppe

Rodel | a Franco
Rossi Cassani G ann
Ruggeri C audi o
Saffioti Cristian
Saffioti Massi np
Sal sano Dario

Schi appacasse Marce
St oppa Omrar
Tanburini Lorenzo
Traverso Al fonso
Trisconi Al essio
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Reg
LAZ
LIG
LIG
LIG
PI E
TGS
TGS
TGS
TCS
TGS
TGS
TGS
LI G
PI E
LIG
PI E
LI G
LIG
LIG
LIG
LI G
LIG
LIG
LIG
PI E
LI G
LIG
LIG
LI G
LI G
LIG
LIG
TGS
PI E
LIG
PUG
LIG
PI E
PI E
LIG
LIG
LI G
LIG
LIG
LIG
LI G
LIG
LIG
LIG
LI G
CAM
LIG
LIG
TCS
LIG
PI E

Pr

RM
CE
M
CE
VB

L
L
L
L
L
L
L
SP
NO
SP

CREME=RERARR=ARS

El o

El o

FI DE |t al

1992
1954
2173
1865
1784
1575
1516
2093
1740

1576
1724
1941
1891
2105
1465
1753
1741
1962
1932
1887
1759
1541
1855
1808
1742
1871
1726
1738
1600
1838
1818
1943
1653
1911
1560
1662
1911
1905
1871
1600
1798
1866
1754
2014
2036
1731
1673
1821
1855
1833
1817
2254
1823
1629
1712

1410

Med

Avv  Perf
0 0

0 0
1891 1891
2026 2027
1819 1694

O O OO OO oo
O OO O oo oo

=
©o
(o]
»
iy
[o)]
©O
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2105 2105
1810 1811
1735 1861
1779 1780
1970 1884
0 0
1657 1851
1934 2270
0 0
0 0
0 0

Nasc

1957
1980
1963
1971
1943
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1961
1954
1949
1955
1955
1967
1951
1948
1963
1977
1926
1941
1959
1953
1940
1958
1982
1962
1976
1960
1944
1950
1962
1999
1981
1962
1964
1978
1948
1964
1952
1961
1956
1954
1963
1955
1978
1974
1989
1941
1978
1963
1952
1994
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I d

FI DE
809896
818089
805696
832146
820849

840483
821330
807257
854816
809977
858846
802166
846988
835056
870889
811246
804410
811742
813389
823546
2841369
842370
878723

14535670
812323
850578
886564
878286
2822640
807885
866512
28503236
2891331
892033
861189
866180
881465
814016
820326
820334
827851
824658
824666
808369
810339
814067
843644
2828842

I d

FSI

115125
108765
105078
123853
100479

103649
109003
105481
100478
100506
105080
101319
101084
120864
124476
100508
105082
100481
100556
105483
167791
114118
108968
180449
124480
103641
100486
100511
139031
162183
104715
131117
105159
174718
100378
120865
105084
101034
117119
105086
131340
125560
125559
108582
100514
105088
103658
124477
165304



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST IR S 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
Italiana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
47 NC Vinciguerra Gabriel ITA LIG GE 2087 0 0 1965 M 838098 128481
38 NC  Zignego Marino ITA LIG SP 1857 0 0 1953 M 2819800 103646
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

NI:Td (TR Te 00 - 5010 - SERIE C GIRONE 4
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Stoppa Omar 451TA|8 N1 |13 B1 |20 NA|7 B1]0 110
2 2 NC Garvani Vittorio 4.51TA|9 B 1|10 B A0 1013 B1 |17 N1 |2
3 3 NC Kokoneshi Sokol 40AB|5 B1 |16 B1 |0 1111 B A |18 N A | 2
4 4 NC Pino G anfranco 3.51TA| O 110 0|24 B1|6 NA|16 B1 |1
5 5 NC Cccarelli Mrco 251TA|3 NO |26 B1]14 N1 |18 B Ai| O 0|0
6 6 NC Kresovic Svetozar 3.5I1TA| 12 BO |14 B 1 |0 1|4 BA|25 N1|2
7 7 NC Bozzo Al berto 201TA| 22 N1 |0 013 NA|1 NO|8 BAJ|-2
8 8 NC Capurro Guliano 3.0ITA|1 BO |20 B1 |0 1121 BA|7 NAJ|2
9 9 NC Rossi Cassani G anni 220ITA]2 NO |11 B 1|10 NA| 17 B A | O 0|0
10 10 NC Fattorelli Luciano 3.0ITA| 17 B1 |2 NA|9 BA|O 1111 NO | O
11 11 NC Saffioti Cristian 2.0ITA| O 0|9 NO |17 B Ay| 3 NA|10 B1]O0
12 12 NC Ruggeri Caudio 201TA|6 N1 |19 BO |O 025 B1]|O 01
13 13 NC Saffioti Massino 1.51TA| O 0|1 NO|7 BA|2 NOJ]22 B1]0
14 14 NC Maffeo Mauro 251TA| 15 BA|6 NO|5 BO]|O 1119 N1 |0
15 15 NC Schi appacasse Marcello 1.5 ITA| 14 N As| 0 0]19 N1 |0 0]o0 0] -2
16 16 NC Buzio Alberto 20ITA| 18 B1 |3 NO |O 010 114 NO|-1
17 17 NC Gandol fi G anfranco 2.0ITA| 10 NO | O 1111 NA|9 NA|2 BO|-2
18 18 NC Chiesa G useppe 2.0 TA| 16 NO | O 110 0|5 NA|3 BA|-1
19 19 NC Mlieni Fabrizio 201TA| O 1112 N1 |15 BO |0 0|14 BO |1
20 20 NC Mnerva Enzo 0.51TA| O 0|8 NO|1 BA|O 010 010
21 21 NC Rodella Franco 1.5I1TA| O 11]0 0]0 0|8 NAJO 0 |-1
22 22 NC Caligara Roberto 1.51TA|7 BO |0 023 BA|O 1113 NO |1
23 23 NC Bonom Maurizio 1.5 1TA| O 0|0 02 NAJ|O 010 1] -1
24 24 NC Misso Valerio 1.OITA| O 010 114 NOJ|O 0o1l]o0 0]-1
25 25 NC Gatti Stefano 0.0 ITA| O 010 o]0 0|12 NO |6 BO|O
26 26 NC Costi Gorgio 1.OITA| O 1|15 NOJO 010 0ol]o0 0]-1
27 27 NC Gieco daudio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
28 28 NC Bye 0.0 ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 oo
29 29 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1l]o0 010 0ol]o0 010
30 30 NC Coriani Luigi 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
31 31 NC Poli G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
32 32 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
33 33 NC Parisi Matteo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
34 34 NC Diena G ovanni 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
35 35 FM Girabisi Federico 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
36 36 NC Caleffi Cesare 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
37 37 NC Mascherpa Luca 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
38 38 NC Zignego Marino 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
39 39 NC Trisconi Alessio 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
40 40 NC Pieroni Mrco 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
41 41 NC Altieri Danilo Mario 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
42 42 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 oo 010 0|0 oo
43 43 NC Cavagna Marco 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
44 44 NC Traverso Al fonso 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
45 45 NC A nonti Al essandro 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
46 46 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
47 47 NC Vinciguerra Gabriele 1.OITA| O 0]0 110 0|0 o]0 0|0
48 48 NC Lasio MIlo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 49 NC Platino Maurizio 1.0ITA| O 0|0 010 0|0 0ol]o 110
50 50 NC Denili Fabio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
51 51 NC Salsano Dario 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
52 52 NC Tanburini Lorenzo 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]O0 0|0
53 53 NC Gnetti Paol o 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
54 54 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
55 55 NC Faraci Antonino 1.OITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 110
56 56 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
57 57 NC Patriarchi Roneo 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
58 58 NC Mastrol onardo Andrea 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0]0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Al nonti Al essandro
Altieri Danilo Mri
Bonom Mauri zi o
Bozzo Al berto

Buzi o Al berto

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cal ef fi Cesare

Cal i gara Roberto
Capurro G uliano
Cavagna Marco

Chi esa G useppe
Ciccarelli Mrco
Cirabi si Federico
Coriani Luigi

Costi G orgio
Denili Fabi o

Di ena G ovanni
Faraci Antonino
Fattorelli Luciano
Gandol fi G anfranco
Garvani Vittorio
Gatti Stefano
Gnetti Paol o
Grieco Caudio
Kokoneshi Sokol
Kresovi c Svetozar
Lasio MIlo

Maf f eo Maur o
Mascher pa Luca
Mast rol onardo Andre
M lieni Fabrizio

M nerva Enzo

Musso Val eri o
Parisi Matteo
Patri archi Roneo

Pi eroni Marco

Pi no G anfranco

Pl ati no Mauri zio
Poli G useppe

Rodel | a Franco
Rossi Cassani G ann
Ruggeri C audi o
Saffioti Cristian
Saffioti Massinp
Sal sano Dari o

Schi appacasse Marce
St oppa Omar
Tanburini Lorenzo
Traverso Al fonso
Trisconi Alessio

Vi nci guerra Gabri el

Fed
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El o

FI DE
1992
1954
2173
1865
1784
1575
1516
2093
1740
1576
1724
1941
1891
2105
1465
1753
1741
1962
1932
1887
1759
1541
1855
1808
1742
1871
1726
1738
1600
1838
1818
1943
1653
1911
1560
1662
1911
1905
1871
1600
1798
1866
1754
2014
2036
1731
1673
1821
1855
1833
1817
2254
1823
1629
1712
2087
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Pun
Fat
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1
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0

-0.28

0
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®@ T, . S
N o1
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74

73

7

03

65
03

07

13

87

S N
TN

07
09

Med
Avv.

1891
2026
1819

1964
2016

1787
1782

1741

1791
1807
1784
1745

1774
1729

1759

1714
2179
1866

1835

2105
1810
1735
1779
1970

1657
1934

Anno

Nasc

1957
1980
1963
1971
1943
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1961
1954
1949
1955
1955
1967
1951
1948
1963
1977
1926
1941
1959
1953
1940
1958
1982
1962
1976
1960
1944
1950
1962
1999
1981
1962
1964
1978
1948
1964
1952
1961
1956
1954
1963
1955
1978
1974
1989
1941
1978
1963
1952
1994
1965
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1D

FI DE
809896
818089
805696
832146
820849

840483
821330
807257
854816
809977
858846
802166
846988
835056
870889
811246
804410
811742
813389
823546
2841369
842370
878723

14535670
812323
850578
886564
878286
2822640
807885
866512
28503236
2891331
892033
861189
866180
881465
814016
820326
820334
827851
824658
824666
808369
810339
814067
843644
2828842
838098

1D

FSI

115125
108765
105078
123853
100479

103649
109003
105481
100478
100506
105080
101319
101084
120864
124476
100508
105082
100481
100556
105483
167791
114118
108968
180449
124480
103641
100486
100511
139031
162183
104715
131117
105159
174718
100378
120865
105084
101034
117119
105086
131340
125560
125559
108582
100514
105088
103658
124477
165304
128481
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST IR S 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
Italiana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
38 NC Zi gnego Marino I TA 1857 0 0.00 0 0 1953 M 2819800 103646
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ST IR S 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
Italiana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
46 NC Bye I TA 1410 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Capurro G uliano ITA 2105 | 1 FM  Stoppa Omar ITA 2254 0 - 1

2 2 NC Garvani Vittorio ITA 1871 | 9 NC Rossi Cassani G anni ITA 1731 1 - O

3 3 NC Kokoneshi Sokol ALB 1838 | 5 NC Ciccarelli Marco ITA 1741 1 - O

4 6 NC Kresovic Svetozar ITA 1818 | 12 NC Ruggeri Caudio ITA 1673 0 - 1

5 22 NC Caligara Roberto ITA 1891 | 7 NC Bozzo Al berto ITA 1865 0 - 1

6 10 NC Fattorelli Luciano ITA 1808 | 17 NC Gandolfi G anfranco ITA 1742 1 - O

7 14 NC Maffeo Mauro ITA 1653 | 15 NC Schi appacasse Marcel ITA 1817 Apn- A

8 16 NC Buzio Alberto ITA 1784 | 18 NC Chiesa G useppe ITA 1753 1 - 0

9 4 NC Pino G anfranco I TA 1866 | 1 - F
10 11 NC Saffioti Cristian I TA 1821 | 0 - F
11 13 NC Saffioti Massinmo I TA 1855 | 0 - F
12 19 NC Mlieni Fabrizio I TA 1662 | 1- F
13 20 NC Mnerva Enzo ITA 1911 | 0 - F
14 21 NC Rodella Franco I TA 2036 | 1 - F
15 23 NC Bonom Maurizio I TA 2173 | 0 - F
16 24 NC Misso Valerio I TA 1905 | 0 - F
17 25 NC Gatti Stefano ITA 1726 | 0 - F
18 26 NC Costi Gorgio | TA 1887 | 1 - F
19 27 NC Gieco Caudio I TA 1600 | 0 - F
20 28 NC Bye | TA 1575 | 0 - F
21 29 NC Bye | TA 1516 | 0 - F
22 30 NC Coriani Luigi I TA 1932 | 0 - F
23 31 NC Poli G useppe I TA 2014 | 0 - F
24 32 NC Bye I TA 2093 | 0 - F
25 33 NC Parisi Mtteo I TA 1871 | 0 - F
26 34 NC Diena G ovanni ITA 1541 | 0 - F
27 35 FM Cirabisi Federico I TA 1962 | 0 - F
28 36 NC Caleffi Cesare I TA 1941 | 0 - F
29 37 NC Mascherpa Luca I TA 1911 | 0 - F
30 38 NC Zignego Marino ITA 1857 | 0 - F
31 39 NC Trisconi Alessio I TA 1712 | 0 - F
32 40 NC Pieroni Marco ITA 1798 | 0 - F
33 41 NC Atieri Danilo Mrio | TA 1954 | 0 - F
34 42 NC Bye I TA 1740 | 0 - F
35 43 NC Cavagna Marco I TA 1465 | 0 - F
36 44 NC Traverso Al fonso ITA 1629 | 0 - F
37 45 NC A nonti Al essandro I TA 1992 | 0 - F
38 46 NC Bye | TA 1410 | 0 - F
39 47 NC Vinciguerra Gabriele I TA 2087 | 0 - F
40 48 NC Lasio Mllo I TA 1943 | 0 - F
41 49 NC Platino Maurizio I TA 1754 | 0 - F
42 50 NC Denili Fabio I TA 1759 | 0 - F
43 51 NC Salsano Dario I TA 1833 | 0 - F
44 52 NC Tanburini Lorenzo I TA 1823 | 0 - F
45 53 NC Gnetti Paolo I TA 1738 | 0 - F
46 54 NC Bye I TA 1576 | 0 - F
47 55 NC Faraci Antonino I TA 1855 | 0 - F
48 56 NC Bye I TA 1724 | 0 - F
49 57 NC Patriarchi Romeo ITA 1600 | 0 - F
50 58 NC Mastrol onardo Andrea ITA 1560 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Garvani Vittorio 1 ITA 1871 | 10 NC Fattorelli Luciano 1 ITA 1808 Ap- A
2 & NC Kokoneshi Sokol 1 ALB 1838 | 16 NC Buzio Alberto 1 ITA 1784 1 - O

3 12 NC Ruggeri Caudio 1 ITA 1673 | 19 NC Mlieni Fabrizio 1 ITA 1662 0 - 1

4 1 FM  Stoppa QOmar 1 ITA 2254 | 13 NC Saffioti Massinp 0 ITA 1855 1 - O

5 5 NC Ciccarelli Marco 0 ITA 1741 | 26 NC Costi Gorgio 1 ITA 1887 1 - O

6 6 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1818 | 14 NC Maffeo Mauro 0.5 ITA 1653 1 - 0

7 8 NC Capurro Guliano 0 ITA 2105 | 20 NC Mnerva Enzo 0 ITA 1911 1 - O

8 9 NC Rossi Cassani G anni 0 ITA 1731 | 11 NC Saffioti Cristian 0 ITA 1821 1 - O

9 4 NC Pino G anfranco 1 I TA 1866 | 0 - F
10 7 NC Bozzo Al berto 1 I TA 1865 | 0 - F
11 21 NC Rodella Franco 1 I TA 2036 | 0 - F
12 15 NC Schi appacasse Marcel 0.5 |TA 1817 | 0 - F
13 17 NC Gandolfi Ganfranco 0 I TA 1742 | 1 - F
14 18 NC Chiesa G useppe 0 I TA 1753 | 1 - F
15 22 NC Caligara Roberto 0 I TA 1891 | 0 - F
16 23 NC Bonom Maurizio 0 I TA 2173 | 0 - F
17 24 NC Misso Valerio 0 I TA 1905 | 1 - F
18 25 NC Gatti Stefano 0 I TA 1726 | 0 - F
19 27 NC Gieco Claudio 0 ITA 1600 | 0 - F
20 28 NC Bye 0 | TA 1575 | 0 - F
21 29 NC Bye 0 | TA 1516 | 0 - F
22 30 NC Coriani Luigi 0 I TA 1932 | 0 - F
23 31 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
24 32 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 - F
25 33 NC Parisi Mtteo 0 I TA 1871 | 0 - F
26 34 NC Diena G ovanni 0 ITA 1541 | 0 - F
27 35 FM Cirabisi Federico 0 I TA 1962 | 0 - F
28 36 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
29 37 NC Mascherpa Luca 0 I TA 1911 | 0 - F
30 38 NC Zignego Marino 0 ITA 1857 | 0 - F
31 39 NC Trisconi Alessio 0 I TA 1712 | 0 - F
32 40 NC Pieroni Marco 0 ITA 1798 | 0 - F
33 41 NC Atieri Danilo Mario O | TA 1954 | 0 - F
34 42 NC Bye 0 I TA 1740 | 0 - F
35 43 NC Cavagna Marco 0 I TA 1465 | 0 - F
36 44 NC Traverso Al fonso 0 ITA 1629 | 0 - F
37 45 NC A nonti Alessandro 0 I TA 1992 | 0 - F
38 46 NC Bye 0 | TA 1410 | 0 - F
39 47 NC Vinciguerra GabrieleO I TA 2087 | 1 - F
40 48 NC Lasio Mllo 0 I TA 1943 | 0 - F
41 49 NC Platino Maurizio 0 I TA 1754 | 0 - F
42 50 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
43 51 NC Salsano Dario 0 I TA 1833 | 0 - F
44 52 NC Tanburini Lorenzo 0 I TA 1823 | 0 - F
45 53 NC Gnetti Paolo 0 I TA 1738 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 I TA 1576 | 0 - F
47 55 NC Faraci Antonino 0 I TA 1855 | 0 - F
48 56 NC Bye 0 I TA 1724 | 0 - F
49 57 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600 | 0 - F
50 58 NC Mastrolonardo Andrea O ITA 1560 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Mlieni Fabrizio 2 ITA 1662 | 15 NC Schiappacasse Marcel 0.5 ITA 1817 0 - 1

2 20 NC Mnerva Enzo 0 ITA 1911 | 1 FM St oppa Orar 2 ITA 2254 Ap- A
3 10 NC Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1808 | 9 NC Rossi Cassani G anni 1 ITA 1731 A%- A
4 4 NC Pino G anfranco 1 ITA 1866 | 24 NC Musso Valerio 1 ITA 1905 1 - O

5 14 NC Maffeo Mauro 0.5 ITA 1653 | 5 NC Ciccarelli Marco 1 ITA 1741 0 - 1

6 13 NC Saffioti Massinp 0 ITA 1855 | 7 NC Bozzo Al berto 1 ITA 1865 Aps- A
7 11 NC Saffioti Cristian 0 ITA 1821 | 17 NC Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1742 Apn- A

8 22 NC Caligara Roberto 0 ITA 1891 | 23 NC Bonom Maurizio 0 ITA 2173 Aw- A
9 3 NC Kokoneshi Sokol 2 ALB 1838 | 1 - F
10 2 NC Garvani Vittorio 1.5 ITA 1871 | 1 - F
11 6 NC Kresovic Svetozar 1 I TA 1818 | 1 - F
12 8 NC Capurro Guliano 1 I TA 2105 | 1 - F
13 12 NC Ruggeri Caudio 1 ITA 1673 | 0 - F
14 16 NC Buzio Alberto 1 I TA 1784 | 0 - F
15 18 NC Chiesa G useppe 1 I TA 1753 | 0 - F
16 21 NC Rodella Franco 1 ITA 2036 | 0 - F
17 26 NC Costi Gorgio 1 I TA 1887 | 0 - F
18 47 NC Vinciguerra Gabriele 1 I TA 2087 | 0 - F
19 25 NC Gatti Stefano 0 ITA 1726 | 0 - F
20 27 NC Gieco Caudio 0 I TA 1600 | 0 - F
21 28 NC Bye 0 I TA 1575 | 0 - F
22 29 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
23 30 NC Coriani Luigi 0 I TA 1932 | 0 - F
24 31 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
25 32 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 - F
26 33 NC Parisi Mtteo 0 ITA 1871 | 0 - F
27 34 NC Diena G ovanni 0 I TA 1541 | 0 - F
28 35 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1962 | 0 - F
29 36 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
30 37 NC Mascherpa Luca 0 ITA 1911 | 0 - F
31 38 NC Zignego Marino 0 I TA 1857 | 0 - F
32 39 NC Trisconi Alessio 0 ITA 1712 | 0 - F
33 40 NC Pieroni Mrco 0 I TA 1798 | 0 - F
34 41 NC Atieri Danilo Mario 0 ITA 1954 | 0 - F
35 42 NC Bye 0 ITA 1740 | 0 - F
36 43 NC Cavagna Marco 0 I TA 1465 | 0 - F
37 44 NC Traverso Al fonso 0 I TA 1629 | 0 - F
38 45 NC A nonti Alessandro 0 ITA 1992 | 0 - F
39 46 NC Bye 0 I TA 1410 | 0 - F
40 48 NC Lasio Mllo 0 I TA 1943 | 0 - F
41 49 NC Platino Maurizio 0 I TA 1754 | 0 - F
42 50 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
43 51 NC Salsano Dario 0 I TA 1833 | 0 - F
44 52 NC Tanburini Lorenzo 0 I TA 1823 | 0 - F
45 53 NC Gnetti Paolo 0 I TA 1738 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 I TA 1576 | 0 - F
47 55 NC Faraci Antonino 0 I TA 1855 | 0 - F
48 56 NC Bye 0 I TA 1724 | 0 - F
49 57 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600 | 0 - F
50 58 NC Mastrolonardo Andrea O ITA 1560 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Kokoneshi Sokol 3 ALB 1838 | 11 NC Saffioti Cristian 0.5 ITA 1821 Aw- A
2 1 FM St oppa Orar 2.5 ITA 2254 | 7 NC Bozzo Al berto 1.5 ITA 1865 1 - O

3 2 NC Garvani Vittorio 2.5 ITA 1871 | 13 NC sSaffioti Massino 0.5 ITA 1855 1 - O

4 6 NC Kresovic Svetozar 2 ITA 1818 | 4 NC Pino G anfranco 2 ITA 1866 Ap- A
5 5 NC Ciccarelli Mrco 2 ITA 1741 | 18 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1753 Ap- A
6 8 NC Capurro Guliano 2 ITA 2105 | 21 NC Rodella Franco 1 ITA 2036 A%- A

7 9 NC Rossi Cassani Ganni 1.5 ITA 1731 | 17 NC Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1742 Ax- A
8 12 NC Ruggeri Caudio 1 ITA 1673 | 25 NC Gatti Stefano 0 ITA 1726 1 - 0

9 10 NC Fattorelli Luciano 2 I TA 1808 | 1 - F
10 19 NC Mlieni Fabrizio 2 I TA 1662 | 0 - F
11 15 NC Schiappacasse Marcel 1.5 |TA 1817 | 0 - F
12 16 NC Buzio Alberto 1 I TA 1784 | 1- F
13 24 NC Misso Valerio 1 ITA 1905 | 0 - F
14 26 NC Costi Gorgio 1 | TA 1887 | 0 - F
15 47 NC Vinciguerra Gabrielel I TA 2087 | 0 - F
16 14 NC Maffeo Mauro 0.5 ITA 1653 | 1- F
17 20 NC Mnerva Enzo 0.5 ITA 1911 | 0 - F
18 22 NC Caligara Roberto 0.5 ITA 1891 | 1 - F
19 23 NC Bonom Maurizio 0.5 ITA 2173 | 0 - F
20 27 NC Gieco Caudio 0 I TA 1600 | 0 - F
21 28 NC Bye 0 ITA 1575 | 0 - F
22 29 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
23 30 NC Coriani Luigi 0 I TA 1932 | 0 - F
24 31 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
25 32 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 - F
26 33 NC Parisi Mtteo 0 ITA 1871 | 0 - F
27 34 NC Diena G ovanni 0 I TA 1541 | 0 - F
28 35 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1962 | 0 - F
29 36 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
30 37 NC Mascherpa Luca 0 ITA 1911 | 0 - F
31 38 NC Zignego Marino 0 I TA 1857 | 0 - F
32 39 NC Trisconi Alessio 0 ITA 1712 | 0 - F
33 40 NC Pieroni Mrco 0 I TA 1798 | 0 - F
34 41 NC Atieri Danilo Mario 0 ITA 1954 | 0 - F
35 42 NC Bye 0 I TA 1740 | 0 - F
36 43 NC Cavagna Marco 0 I TA 1465 | 0 - F
37 44 NC Traverso Al fonso 0 I TA 1629 | 0 - F
38 45 NC A nonti Alessandro 0 ITA 1992 | 0 - F
39 46 NC Bye 0 I TA 1410 | 0 - F
40 48 NC Lasio Mllo 0 I TA 1943 | 0 - F
41 49 NC Platino Maurizio 0 I TA 1754 | 0 - F
42 50 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
43 51 NC Salsano Dario 0 I TA 1833 | 0 - F
44 52 NC Tanburini Lorenzo 0 I TA 1823 | 0 - F
45 53 NC Gnetti Paolo 0 I TA 1738 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 ITA 1576 | 0 - F
47 55 NC Faraci Antonino 0 I TA 1855 | 0 - F
48 56 NC Bye 0 ITA 1724 | 0 - F
49 57 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600 | 0 - F
50 58 NC Mastrolonardo Andrea O ITA 1560 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4
Italiana ' ' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1742 | 2 NC Garvani Vittorio 3.5 ITA 1871 0 - 1

2 18 NC Chiesa G useppe 1.5 ITA 1753 | 3 NC Kokoneshi Sokol 3.5 ALB 1838 Aw- A

3 11 NC Saffioti Cristian 1 ITA 1821 | 10 NC Fattorelli Luciano 3 ITA 1808 1 - O

4 4 NC Pino G anfranco 2.5 ITA 1866 | 16 NC Buzio Alberto 2 ITA 1784 1 - 0

5 7 NC Bozzo Al berto 1.5 ITA 1865 | 8 NC Capurro Guliano 2.5 ITA 2105 Aw- A

6 25 NC Gatti Stefano 0 ITA 1726 | 6 NC Kresovic Svetozar 2.5 ITA 1818 0 - 1

7 19 NC Mlieni Fabrizio 2 ITA 1662 | 14 NC Maffeo Mauro 1.5 ITA 1653 0 - 1

8 13 NC Saffioti Massino 0.5 ITA 1855 | 22 NC Caligara Roberto 1.5 ITA 1891 1 - O

9 1 FM  Stoppa Omar 3.5 ITA 2254 | 1 - F
10 5 NC Ciccarelli Mrco 2.5 ITA 1741 | 0 - F
11 9 NC Rossi Cassani G anni 2 ITA 1731 | 0 - F
12 12 NC Ruggeri Caudio 2 I TA 1673 | 0 - F
13 15 NC Schi appacasse Marcel 1.5 |TA 1817 | 0 - F
14 21 NC Rodella Franco 1.5 ITA 2036 | 0 - F
15 24 NC Musso Valerio 1 I TA 1905 | 0 - F
16 26 NC Costi Gorgio 1 | TA 1887 | 0 - F
17 47 NC Vinciguerra Gabrielel I TA 2087 | 0 - F
18 20 NC Mnerva Enzo 0.5 ITA 1911 | 0 - F
19 23 NC Bonom Maurizio 0.5 ITA 2173 | 1 - F
20 27 NC Gieco Caudio 0 I TA 1600 | 0 - F
21 28 NC Bye 0 I TA 1575 | 0 - F
22 29 NC Bye 0 I TA 1516 | 0 - F
23 30 NC Coriani Luigi 0 I TA 1932 | 0 - F
24 31 NC Poli G useppe 0 I TA 2014 | 0 - F
25 32 NC Bye 0 I TA 2093 | 0 - F
26 33 NC Parisi Mtteo 0 ITA 1871 | 0 - F
27 34 NC Diena G ovanni 0 I TA 1541 | 0 - F
28 35 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1962 | 0 - F
29 36 NC Caleffi Cesare 0 I TA 1941 | 0 - F
30 37 NC Mascherpa Luca 0 ITA 1911 | 0 - F
31 38 NC Zignego Marino 0 I TA 1857 | 0 - F
32 39 NC Trisconi Alessio 0 ITA 1712 | 0 - F
33 40 NC Pieroni Mrco 0 I TA 1798 | 0 - F
34 41 NC Atieri Danilo Mario 0 ITA 1954 | 0 - F
35 42 NC Bye 0 I TA 1740 | 0 - F
36 43 NC Cavagna Marco 0 I TA 1465 | 0 - F
37 44 NC Traverso Al fonso 0 I TA 1629 | 0 - F
38 45 NC A nonti Alessandro 0 ITA 1992 | 0 - F
39 46 NC Bye 0 I TA 1410 | 0 - F
40 48 NC Lasio Mllo 0 I TA 1943 | 0 - F
41 49 NC Platino Maurizio 0 I TA 1754 | 1- F
42 50 NC Denili Fabio 0 I TA 1759 | 0 - F
43 51 NC Salsano Dario 0 I TA 1833 | 0 - F
44 52 NC Tanburini Lorenzo 0 I TA 1823 | 0 - F
45 53 NC Gnetti Paolo 0 I TA 1738 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 I TA 1576 | 0 - F
47 55 NC Faraci Antonino 0 I TA 1855 | 1 - F
48 56 NC Bye 0 I TA 1724 | 0 - F
49 57 NC Patriarchi Romeo 0 ITA 1600 | 0 - F
50 58 NC Mastrolonardo Andrea O ITA 1560 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

FM | TA El o FI DE: 2254 Perf: 2270 Media: 1934.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Capurro Guliano I TA 2105 149 0.7 1 1 1
2 B 13 NC Saffioti Massinp I TA 1855 399 0.92 1 2 2
3 N 20 NC Mnerva Enzo ITA 1911 343 0.88 Ay 2 2
4 B 7 NC Bozzo Al berto | TA 1865 389 0.91 1 3 3
5 0 1 F 3 4
3.41 3 4

NC ITA El o FIDE: 1871 Perf: 2120 Media: 1784.00 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Rossi Cassani G anni ITA 1731 140 0.69 1 1 1
2 B 10 NC Fattorelli Luciano ITA 1808 63 0.59 Ay 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 13 NC Saffioti Massinp I TA 1855 16 0.52 1 2 3
5 N 17 NC G@Gndolfi G anfranco I TA 1742 129 0.67 1 3 4
2. 47 3 4

NC ALB El o FIDE: 1838 Perf: 1968 Media: 1774.75 WW: 0.65

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B5 NC Ciccarelli Mrco I TA 1741 97 0.63 1 1 1

2 B 16 NC Buzio Alberto ITA 1784 54 0.58 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 B 11 NC Saffioti Cristian ITA 1821 17 0.52 Ay 2 3

5 N 18 NC Chiesa G useppe ITA 1753 85 0.62 Ay 2 3
2.35 2 3

NC ITA El o FI DE: 1866 Perf: 2109 Media: 1835.67 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 B 24 NC Misso Valerio I TA 1905 -39 0.45 1 1 2
4 N 6 NC Kresovic Svetozar I TA 1818 48 0.57 Ay 1 2
5 B 16 NC Buzio Alberto ITA 1784 82 0.61 1 2 3
1.63 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&FJChIStlca CIS 2019 - SERIE C GIRONE 4
Italiana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903058C)

NC ITA Elo FIDE 1741 Perf: 1878 Media: 1782.75 WW: 0.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1N 3 NC Kokoneshi Sokol ALB 1838 -97 0.37 0 0 0

2 B 26 NC Costi Gorgio ITA 1887 -146 0.3 1 1 1

3 N 14 NC Maffeo Mauro ITA 1653 88 0.62 1 2 2

4 B 18 NC Chiesa G useppe ITA 1753 -12 0.48 Ay 2 2

5 0 0 F2 2
1.77 2 2

NC ITA El o FIDE: 1818 Perf: 1825 Media: 1729.50 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Ruggeri d audio I TA 1673 145 0.69 O 0 0
2 B 14 NC Maffeo Mauro I TA 1653 165 0.72 1 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 4 NC Pino G anfranco I TA 1866 -48 0.43 Ay 1 2
5 N 25 NC Gatti Stefano I TA 1726 92 0.63 1 2 3
2.47 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1865 Perf: 2027 Media: 2026.25 WW: 0.74

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 22 NC Caligara Roberto I TA 1891 -26 0.46 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 N 13 NC Saffioti Massinm | TA 1855 10 0.51 Ay 1 1

4 N1 FM  Stoppa QOmar | TA 2254 -3890.09 O 1 1

5 B 8 NC Capurro G uliano I TA 2105 -2400.2 Ay 1 1
1.26 1 1

NC ITA El o FI DE: 2105 Perf: 2017 Media: 2016.50 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM  Stoppa Omar | TA 2254 -1490.3 O 0 0
2 B 20 NC M nerva Enzo I TA 1911 194 0.75 1 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 21 NC Rodella Franco | TA 2036 69 0.6 Ay 1 2
5 N7 NC Bozzo Al berto | TA 1865 240 0.8 Ay 1 2
2.45 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1811 Media: 1810.50 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Garvani Vittorio I TA 1871 -1400.31 O 0 0
2 B 11 NC Saffioti Cristian I TA 1821 -90 0.38 1 1 1
3 N 10 NC Fattorelli Luciano | TA 1808 -77 0.39 Ay 1 1
4 B 17 NC @Gndolfi G anfranco I TA 1742 -11 0.48 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.56 1 1

NC ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1792 Media: 1791.25 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Gandolfi G anfranco I TA 1742 66 0.59 1 1 1
2 N2 NC Garvani Vittorio ITA 1871 -63 0.41 Ay 1 1
3 B9 NC Rossi Cassani G anni I TA 1731 77 0.61 Ay 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 11 NC Saffioti Cristian I TA 1821 -13 0.48 0 1 2
2.09 1 2
11 saffioti Cristian
NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1780 Media: 1779.75 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N9 NC Rossi Cassani G anni I TA 1731 90 0.62 O 0 0
3 B 17 NC @Gndolfi G anfranco I TA 1742 79 0.61 Ay 0 0
4 N 3 NC Kokoneshi Sokol ALB 1838 -17 0.48 Ay 0 0
5 B 10 NC Fattorelli Luciano I TA 1808 13 0.52 1 1 1
2.23 1 1

NC ITA El o FI DE: 1673 Perf: 1861 Media: 1735.33 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Kresovic Svetozar I TA 1818 -1450.31 1 1 1
2 B19 NC Mlieni Fabrizio I TA 1662 11 0.52 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 25 NC Gatti Stefano I TA 1726 -53 0.43 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.26 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1855 Perf: 1884 Media: 1970.25 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N1 FM Stoppa Omar | TA 2254 -3990.08 0 0 0

3 B7 NC Bozzo Al berto | TA 1865 -10 0.49 Ay 0 0

4 N 2 NC Garvani Vittorio I TA 1871 -16 0.48 0 0 0

5 B 22 NC Caligara Roberto I TA 1891 -36 0.45 1 1 1
1.5 1 1

NC ITA El o FI DE: 1653 Perf: 1673 Media: 1759.50 WWe: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Schi appacasse Marcello |ITA 1817 -164 0.28 Ay 0 0
2 N6 NC Kresovic Svetozar I TA 1818 -1650.28 0 0 0
3 B5 NC Ciccarelli Mrco I TA 1741 -88 0.38 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 19 NC Mlieni Fabrizio I TA 1662 -9 0.49 1 1 2
1.43 1 2

NC ITA El o FI DE: 1817 Perf: 1851 Media: 1657.50 WWe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC WMaffeo Mauro | TA 1653 164 0.72 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 19 NC Mlieni Fabrizio I TA 1662 155 0.71 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.43 1 1

NC ITA El o FIDE: 1784 Perf: 1694 Media: 1819.00 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Chiesa G useppe I TA 1753 31 0.54 1 1
2 N 3 NC Kokoneshi Sokol ALB 1838 -54 0.42 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 4 NC Pino G anfranco | TA 1866 -82 0.39 O 1 2
1.35 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1742
T C N Cat Nonme

1 N 10 NC Fattorelli Luciano
2 0

3 N 11 NC Saffioti Cristian
4 N 9 NC Rossi Cassani G anni
5B 2 NC Garvani Vittorio

Perf: 1615 Media: 1807.75 WW: -0.65
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

I TA 1808 -66 0.41 0 0 0
1 FO 1

ITA 1821 -79 0.39 Ay 0 1
ITA 1731 11 0.52 Ay 0 1
ITA 1871 -129 0.33 0 0 1
1. 65 0 1

NC ITA El o FIDE: 1753
T C N Cat Nome

1 N 16 NC Buzio Alberto
2

3

4

5

NC Ciccarelli Mrco

0
0
5
3 NC Kokoneshi Sokol

Perf: 1663 Media: 1787.67 WW: -0.36
Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

I TA 1784 -31 0.46 O 0 0
1 FO 1

0 FO 1

I TA 1741 12 0.52 Ay 0 1
ALB 1838 -85 0.38 Ay 0 1
1.36 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1662

T C N Cat Nome

1 0

2 N 12 NC Ruggeri Caudio

3 B 15 NC Schiappacasse Marcello
4 0

5 B 14 NC Maffeo Mauro

Perf: 1590 Media: 1714.33 WWe: -0.28

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 FO 1
ITA 1673 -11 0.48 1 1 2
I TA 1817 -1550.29 0 1 2
0 F1 2
I TA 1653 9 0.51 O 1 2
1.28 1 2

NC I TA El o FIDE: 1911

T C N Cat Nonme

1 0

2 N8 NC Capurro G uliano
3 B1 FM  Stoppa QOmar

4 0

5 0

Perf: 1987 Media: 2179.50 WWe: 0.13

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
0 FoO 0

I TA 2105 -1940.25 0 0 0
I TA 2254 -3430.12 Ay 0 0
0 FO 0

0 FO 0

0.37 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA Elo FIDE 2036 Perf: 2105 Media: 2105.00 WWe: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 0 0 FoO 1

3 0 0 FO 1

4 N 8 NC Capurro G uliano ITA 2105 -69 0.4 Ay 0 1

5 0 0 FO 1
0.4 0 1

NC ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1692 Media: 1964.33 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Bozzo Al berto | TA 1865 26 0.54 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 23 NC Bonom Mauri zio I TA 2173 -2820.16 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 13 NC Saffioti Mssinm | TA 1855 36 0.55 0 0 1
1.25 0 1
23 Bononi Maurizio
NC I TA El o FI DE: 2173 Perf: 1891 Media: 1891.00 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 22 NC Caligara Roberto I TA 1891 282 0.84 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 1 FO 1
0.84 0 1

NC ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1131 Media: 1866.00 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 N 4 NC Pino G anfranco | TA 1866 39 0.55 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0.55 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1011 Media: 1745.50 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 12 NC Ruggeri Caudio ITA 1673 53 0.57 0 0 0
5 B 6 NC Kresovic Svetozar I TA 1818 -92 0.37 0 0 0
0.94 0 0

NC ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1006 Media: 1741.00 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 NC Ciccarelli Mrco I TA 1741 146 0.7 0 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0O FO 1
0.7 0 1

I TA El o FI DE: 1600 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1575 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1516 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1932 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FI DE: 2014 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 2093 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1871 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1541 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

FM I TA El o FI DE: 1962 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1941 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂ%

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo

oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FIDE: 1911 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1857 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FIDE: 1712 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1798 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1954 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FIDE: 1740 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FI DE: 1465 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1629 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1992 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

NC I TA El o FI DE: 2087 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
48 Lasio Mllo
NC ITA El o FI DE: 1943 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1754 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
0 0 1
50 Denili Fabio
NC ITA El o FIDE: 1759 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1833 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1823 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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oo ooo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1738 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1576 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

NC I TA El o FI DE: 1855 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
0 0 1
56 Bye
NC ITA El o FIDE: 1724 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONE 4 (1903058C)
[taliana 'J' Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 1600 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)lﬂﬂ%

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

I TA El o FI DE: 1560 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—‘—lg

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo
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